[image: Скан596]
                                                  РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МР «СУЛЕЙМАН-СТАЛЬСКИЙ РАЙОН»
МКУ «ИНФОРМАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР»
368760, c.Касумкент, ул. Ленина,34, Mail: imc.mku@yandex.ru,тел/факс8236-3-44-82

Приказ
      «11» апреля 2022г.                                                                                 № 47
с. Касумкент

      Об итогах муниципального  этапа
XXIII Республиканской олимпиады
по школьному краеведению

      На основании приказа  МКУ «ИМЦ»  № 33 от 29 марта 2022 г., с целью активизации поисковой и исследовательской деятельности в рамках движения «Отечество», 11 апреля 2022 г. проведен муниципальный этап XXIII Республиканской олимпиады по школьному краеведению.
      В конкурсе приняли участие обучающиеся 8-11 классов общеобразовательных организаций района.
     Жюри подвело итоги и определило победителей и призеров.
     Среди 8-9 классов:
1 место – Шихрагимова Амина, 9 класс, МКОУ «Куркентская СОШ №1»,
[bookmark: _GoBack]                рук-ль: Меджидова М.Б., учитель русского языка и литературы;
2 место - Залбекова Зарина, 9 класс, МКОУ «Касумкентская СОШ№1», рук-ль:
               Небиева Л.А., учитель истории.
3 место - -----
     Среди 10-11 классов:
1 место – Шихбабаева Эмилия, 10 класс, МКОУ «Новопоселковая СОШ»,
                рук-ль: Батманова Т.М., учитель истории;
2 место – Рамазанова Лаврида, 11 класс, МКОУ «Юхаристальская СОШ»,
                рук-ль: Пашаева М.Ю., учитель истории.
3 место - ------
     На основании вышеизложенного
     приказываю:
1. Утвердить решение жюри конкурса согласно протоколу.
2. Победителей и призеров наградить грамотами Управления образования.
3. Направить работы победителей муниципального этапа согласно Положению
    по адресу: г. Махачкала, ул. Хаджалмахинская, д. 43 А  до 13 апреля 2022г.
5. Ответственность за исполнение приказа возложить на Алахвердиеву С.У.,
    методиста ИМЦ.
Директор                                                                                    М. Бабаханова
С приказом ознакомлена:
image1.jpeg